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Absolutni poradi 7 km

kateg/por cas &islo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
MUZI 1 0:24:49,17 449 Jablkov Alexander 1991 BEHAME.sk 100
MUZI 2> 0:25:51,30 40 Zajdlik Pavel 1988 Ostrozska Lhota 95
MUZI 3 0:26:34,05 43 Valent René 1989 BEHAME.sk 92
MuZi40 1 0:27:11,14 499 Soural Lukas 1982 AK Drnovice 100
MUZI 4 0:27:49,39 s34 Potésil Lukas 2003 AK Kyjov 90
Muzi40 2 0:27:51,58 800 Danék Jifi 1976 Uherské Hradisté 95
Muzi40 3 0:28:06,36 409 JurcCik Jozef 1977 Skalica 92
MUZI50 1 0:28:30,74 472 Psota Andrej 1970 ASK Skalica 100
MUZI40 4 0:28:45,67 70 Kotvan Milan 1981 AK Junior Holi¢ 90
MUZI s 0:28:50,67 s2 Krestak Damien 2008 Rozb&hame BFeclav 88
Muzi40 s 0:29:01,14 495 Dermisek Milan 1984 Pneuservis Prstek 88
Muzz40 6 0:29:29,61 444 Petrovi¢ Pavol 1983 Malacky 86
MUZI 6 0:29:30,80 512 Bena Jan 1990 AC Malacky 86
MUZI 7 0:29:33,99 438 Kolinek Peter 1987 AK Junior Holi¢ 84
ZENY 1 0:29:36,21 39 Zeleznikova Monika 2008 Babice 100
Muzi40 7 0:30:36,36 602 Melo Jan 1983 Hodonin 84
MUZI s 0:30:43,24 401 SpiSiak Michal 1987 ARC 82
muzz4o s 0:30:56,83 432 Farkas Ales 1975 Kuty 82
MUZI s 0:30:59,52 4u SoSovicka David 1993  Prudanky 80
MUZI40 9 0:31:05,70 ss7 PospiSil Vit 1978 Kunovice 80
MUZI 10 0:31:13,89 sss Vrzal Tomas 1988 Rozb&hame Bieclav 78
MUZI40 10 0:31:23,14 s» Cermak Gabriel 1979 AK Junior Holi¢ 78
MUZI 11 0:31:29,55 497 Fabry Branislav 1985 Bratislava 76
MUZI40 11 0:31:34,49 s Durelek Vladimir 1977 makadi.sk 76
MUz140 12 0:31:35,95 533 Cintula Juraj 1979 Stefanov 74
Muzz40 13 0:31:49,42 a0 Masek Petr 1978 Hodonin 72
Muzzso 2 0:31:58,11 s Minarik Miroslav 1971 EPS ROTOR Kunovice 95
MUZI 12 0:32:03,11 547 Olexa Patrik 1999 Malacky 74
ZENY35 1 0:32:06,24 & Kratochvilova Martina 1980 Malacky 100
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

MUZI 40
ZENY 45
MUZI 65
MUZI

MUZI 60
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 50
MUZI 40
MUZI 65
ZENY 35
ZENY 45
MUZI

MUZI 60
MUZI

ZENY 45
ZENY 45
MUZI 50
ZENY

MUZI 60
MUZI 50
MUZI 50
MUZI

MUZI 50
MUZI 40
MUZI 40
MUZI 65
MUZI

MUZI 50
MUZI 50
MUZI

ZENY 35
ZENY 45
MUZI

ZENY

ZENY 45
MUZI

ZENY 55
ZENY 35
MUZI 50
MUZI 70
ZENY

MUZI

2

14

13

15
16

17

0:32:18,08
0:32:24,58
0:32:32,02
0:32:49,52
0:33:09,36
0:33:22,08
0:33:23,74
0:33:26,70
0:33:28,67
0:33:33,52
0:33:35,77
0:33:40,52
0:33:49,36
0:33:50,21
0:33:59,77
0:34:09,30
0:34:27,99
0:34:30,89
0:34:35,49
0:34:35,80
0:34:44,17
0:34:46,39
0:35:00,24
0:35:14,99
0:35:22,55
0:35:32,64
0:35:43,14
0:35:49,36
0:35:57,14
0:36:03,61
0:36:03,99
0:36:09,77
0:36:24,92
0:36:36,99
0:36:40,08
0:36:46,39
0:36:51,74
0:36:54,08
0:37:01,99
0:37:03,58
0:37:15,17
0:37:32,64
0:37:35,05

420
123
423
526
437
502
541
538
404
424
67
39
599
600
427
15
132
482
99
573
543
501
549
403
479
445
515
584
563
405
496
82
379
433
81
400
402
88
%
531
12
47
406

Koniarik Jozef
Struharova Andrea
Mikula Miroslav
Kaiser Karol

Bujna Robert
Vacho Juraj
Zachar Matej
Danis Miroslav
Straska Tomas
Cich Vladimir
Mésickova Petra
Bartogkova Lubomira
Mésicek Jakub
Hutyra Jaroslav
Madluska Maros
Lenghartova Dasa
Snajdrova Lenka
Halas Petr
Moravkova Klaudia
Zvac Jozef
SoSovicka Jaroslav
Nemcek Stanislav
Oravec Juraj
Sramek Pavel
Brezovsky Ferdinand
Michalovi¢ Martin
Gulis Vaclav
Laskur Petr
Madluska Marian
Beklemdziev Ivo
Mydlo Miroslav
Krajcirova Eva
Dureckova Eva
Krest'ak Boleslav
Madluskova Veronika
Madluskova Katarina
Fuksa Peter
Durnova Marta
Slezakova Katarina
Mréaz Pavol

Bartal Lubomir
Jakubcikova Eliska
Masin Petr
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1978
1974
1957
1986
1964
1981
1983
1973
1978
1958
1988
1977
1990
1962
2011
1976
1979
1973
1992
1963
1970
1970
1987
1966
1982
1979
1959
2002
1971
1965
1987
1987
1978
1994
2007
1978
1990
1964
1988
1971
1951
2002
1986

Plavecky Mikulas
Zohor
RadoSovce
Bratislava
Kuchyna

Borsky Mikulas
Trnava

Senica

BK Viktoria Horné OreSany

behame.sk
Sobilky

Skalica

Sobilky

TJ Spartak Myjava
Myjava

Hlohovec

Orel Zidenice

AK Drnovice
Sadtin Straze
Gazérka klub Sastin
Luzice

AK Senica
Plavecky Mikulas
Nové Zamky

ASK Grafobal Skalica
Studienka

Dolni Bojanovice
ARC

Myjava

RohoZznik

Miloslav

Plavecky Mikulas
Makaci.sk
Rozbéhame Breclav
SSS Trendin
Myjava

RohoZnik

Veseli n/M

Senica

AK Junior Holi¢
BK Hodonin

AK Hodonin

Praha

70
100
100

72
100

68

66

92

95
95
95
70
95
68
92
90
90
95
92
88
86
66
84
62
60
92
64
82
80
62
92
88
60
92
86
58
100
90
78
100
90
56



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

MUZI 40
MUZI 70
ZENY
MUZI 40
MUZI 60
MUZI 50
MUZI 60
MUZI
MUZI 40
ZENY 35
MUZI 50
MUZI 65
MUZI 40
ZENY 55
MUZI
ZENY
MUZI
MUZI
ZENY
MUZI 70
MUZI 65
MUZI
MUZI
MUZI 40
MUZI
ZENY 45
MUZI 60
MUZI 40
MUZI
ZENY 35
MUZI
MUZI 60
MUZI 70
ZENY 55
MUZI
ZENY
ZENY 45
ZENY 45
MUZI 50
MUZI
ZENY 55
ZENY 45
MUZI

3

20

21

11

22
22

12

23

23

24
25

26
27

24
28

25

29

30

13
32

10
33

0:37:56,80
0:37:57,64
0:38:18,33
0:38:20,27
0:38:51,49
0:38:52,80
0:39:16,45
0:39:24,24
0:39:43,30
0:39:47,45
0:39:50,99
0:39:52,92
0:39:57,39
0:40:43,17
0:40:45,33
0:40:48,64
0:40:56,33
0:40:59,55
0:41:29,33
0:41:40,77
0:41:59,30
0:42:29,95
0:42:33,67
0:42:40,24
0:43:27,99
0:43:48,80
0:44:42,95
0:44:48,36
0:44:59,05
0:45:13,30
0:45:19,58
0:45:30,55
0:45:51,86
0:45:52,33
0:46:03,42
0:46:39,64
0:47:15,95
0:47:54,55
0:49:06,52
0:50:03,67
0:50:43,70
0:50:51,21
0:51:36,99

498
111
158
682
417
419
454
583
576
60
683

569
509

542
185
507
442
35

551
503
506
550
453
272
448
505
582
133
504
522
125
126
523
201
134
61
578
413
128
131
415

Kabat Juraj

Mikus Miroslav
Ondriskova Katarina
Molnar Jiri
Demovi¢ Stefan
Raffay Ivan

Orth Jan

Maca Pavol

KrajCir Martin
Tuckova Miroslava
Nemcek Marian
Baumgartner Eda
Mdza Vladimir
Raffayova Svetlana
Strasser Kristian
Dermekova Gabriela
Koniarik Nikolas
Roman Richard
Filipkova Sarka
Varmuza Vladimir
Préik Antonin
Hajduk Ondrej
Olexa Erik

Téth Marian
Kocisek Peter
Zdenkova Renata
Orth Milan

Stary Peter
Rybecky Patrik
Hornakova Eva
Petrik Simon
Krest'ak Miloslav
Varmuza Jan
Varmuzova Margita
Ochotnicky Miroslav
Kubisova Darina
Hartinikova Zuzana
Schmausova Anna
Baluch Robert
Mrkva Jakub
Sramkova Eva
Glindova Alexandra
Gavlas Teodor

MALOKARPATSKY KROS

1976
1951
1991
1979
1964
1966
1963
1989
1983
1980
1973

1957
1979
1967
2009
1995
2006
2008
1999
1950
1955
2007
2001
1981
2009
1972
1961
1981
2002
1984
2009
1963
1952
1953
1986
1994
1979
1978
1970
2006
1965
1973
2001

Srak Senica
RadosSovce

AK Senica

Luzice

KOBRA Bratislava
AK Senica

Zohor

Senica

Plavecky Mikulas
Rozbéhame Breclav
AK Senica
RadoSovce
Borsky sv. Jur

AK Senica
Plavecky Mikulas
Radimov
Plavecky Mikulas
Plavecky Mikulas
Sokol Luzice

BK Hodonin

Dolni Bojanovice
Plavecky Mikulas
Malacky
Zaharska Bystrica
Plavecky Mikulas
Veseli nad Moravou
Stara Breclav
RohoZznik
Rohatec

AK Vnorovy
Plavecky Mikulas
Rozbéhame Breclav
Bradlan Brezova
SK Bradlan Brezova p/ Bradl
SK Jablonica
Plavecky Mikulas
Plavecky Mikulas
Brodské

Plavecky Mikulas
Plavecky Mikulas
Nové Zamky

ARC

Plavecky Mikulas

58
95
88
56
90
76
88
54
54
88
74
90
52
95
52
86
50
48
84
92
88
46
44
50
42
84
86
48
40
86
38
84
90

36
82
82
80
72
34
90
78
32



116 7ENy45 11 0:52:57,80 135 Petrakova Brona 1979 Senica 76

117 ZENY 9 0:53:02,55 157 Kubikova Lenka 1990 Plavecky Mikulas 80

118 7ENY35 7 0:54:55,89 17 Balintova Zdenka 1980 Moravany 84

119 7ENY55 s 0:55:30,05 30 Hladka Ivana 1969 Veseli nad Moravou 88

120 ZENY 10 1:00:50,24 271 Koniarikova Nikola 2004 Plavecky Mikulds 78

121 ZENY 11 1:00:51,02 171 Stépanovska Timea 2007 Rybky 76

122 7ENY35 s 1:08:32,44 115 Brezovska Lucia 1982 Bohdanovce nad Trnavou 82

86

1 najmladsie zZiacky 2013-2014 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmladsie zia 1:13 37 Hudecova Viktoria 2014 AO TJ Spartak Myjava 50
2 najmladsie Zia 1:15 43 Habova Mariana 2013 Zahoracky Fénix 49
3 najmladsie Zia 1:18 774 Habova Romana 2013 Zahoréacky Fénix 48
4 najmladsie Zia 1:19 37 Fehérova Nela 2013 Z&horacky Fénix 47
5 najmladgie Zia 1:22 a0 Straska Sofia 2014 Zahoracky Fenix 46
6 najmladsie Zia 1:26 472 Polakova Terezia 2014 MSK Borsky Mikula$ 45
7 najmladgie Zia 1:32 34s  Ochotnicka Laura 2013 SK Jabolonica 44
8 najmladgie Zia 1:34 333 Smolarova Eliska 2013 Hrusky 43
9 najmladsie Zia 1:39 699 Chrupkova Nina 2013 Zavod 42
10 najmladsie Zia 1:41 697 Klockler Lotta 2014 Bratislava 41
2 najmladsi ziaci 2013-2014 400 m

por. kategorie ¢as Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmladsi Ziac 1:22 673 KocCian Leo 2013 Spartak Myjava 50
2 najmladsi Ziac 1:31 491 Varada Alexander 2013 Z&horacky Fénix 49
3 najmladsi Ziac 1:43 373 Kiripolsky Filip 2014 Plavecky Mikuld$ 48
4 najmlad$i Ziac 1:46 751 Suroviak Radim 2014 Otrokovice 47
3 mladsie ziacky 2011-2012 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladsie ziacky 1:48 350 Staskova Nela 2011 Zahoracky Fénix 50
2 mladgie Ziacky 1:50 304 Pribilova Natélia 2012 AK Kty 49
3 mladsie Ziacky 1:54 387 Kréova-Seberovd Ema 2011 Spartak Myjava 48
4  mladsie Ziatky 1:56 309 Prazienkova Diana 2012 AO TJ Spartak Myjava 47
5  mladgie Ziacky 2:03 597 Némcova Karolina 2014 AK Hodonin

6 miladsie Ziacky 2:05 305 Bircakova Paulina 2012 Z&vod

7  mladsie Ziatky 2:07 ss9 Pochyla Ema Sofia 2012 Rohatec

8 mladsie ziacky 2:19 316 Pollakova Sara 2012 AK Borsky Svety Jur

9 mladsie Ziatky 2:28 492 Stépkova Anna 2011 Plavecky Mikula$

4 mladsi ziaci 2011-2012 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1 mlads$i Ziaci 1:47 757 Zeleznik Libor 2011 Babice 50
2 mladsi Ziaci 1:54 700 Strasky Viliam 2012 Z&horécky Fénix 49
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3 mladdi Ziaci 1:56 730 Haba Kristof 2011 Zahoracky Fénix 48
4 mladsi Ziaci 1:59 37 Farkas David 2011 Z&horacky Fénix 47
5  mladsi Ziaci 2:09 343 Chrupka Daniel 2011 Zévod

6 mlad$i Ziaci 2:12 318 TOth Nikolas 2011 Bratislava

7 mladsi Ziaci 2:13 719 Ondrus Oskar 2011 Bratislava

8 mladsi Ziaci 2:18 477 Dermisek Milan 2012 ASK Skakica

9 mladsi Ziaci 2:20 378 Jekel Stanislav 2011 Plavecky Mikulds

10 mladsi Ziaci 2:22 351 Stasek Thomas 2012 Zakoracky Fénix

5 starsie ziacky 2009-2010 800 m

por. kategorie ¢as Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 stardie Ziatky 2:53 368 DureCkova Vanda 2010 Z&horécky Fénix 50
2 starie Ziatky 2:57 37 DermiSkova Michaela 2000 A3K Skalica 49
3 mladie Ziatky 3:12 379 Habova Romana 2011 Z&horécky Fénix 48

47

6 starsi ziaci 2009-2010 800 m

poi‘. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno roCnik oddil/klub body
1 stardi Ziaci 2:35 91 MichaloviC Matias 2010 Myjava 50
2 stardi Ziaci 3:07 a6 Farkas David 2011 ZAhoracky Fénix 49
3 starsi Ziaci 3:08 399 Haba Kristof 2011 Z&horacky Fénix 48

47

7 pripravka D 2015-2016 200 m

por. kategorie ¢as Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka D 1:00 775 CiCatkova Izabela 2016 Z&horéacky Fénix 50
2 pripravka D 1:03 476 Buckova Ester 2016 AK Junior Holi¢ 49
3 pripravka D 1:03 365 Romanova Sabina 2015 Plavecky Mikula$ 48
4  pripravka D 1:06 392 MotyCkova AneZka 2015 Kromé&¥iz 47
5 pripravka D 1:10 a5 Stépkova Katarina 2015 Plavecky Mikulag 46
6 pripravka D 1:10 761 Habova Sarlota 2016 Zahoracky Fénix 45
7 pripravka D 1:11 340 Vasekova Milota 2016 Plavecky Milulas 44
8 pripravka D 1:13 736 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica 43
9 pripravka D 1:22 714 Suroviakova Ester 2016 Otrokovice 42
8 pripravka CH 2015-2016 200 m

pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka CH 0:55 332 PetrakoviC Pavol 2016 Zahoréacky Fénix 50
2 pripravka CH 0:56 a90 Varada Viktor 2015 Zahoracky Fénix 49
3 pripravka CH 0:58 604 MoravcCik Daniel 2016 Z&horacky Fénix 48
4  pripravka CH 0:59 705 Jozefik Sebastian 2015 Jablonica 47
5 pripravka CH 1:02 744 Polak Lukas 2016 MSK Borsky Mikulas 46
6 pripravka CH 1:04 618 Haba Tadeas 2016 Zahoracky Fénix 45
7 pripravka CH 1:07 a4 Spusta Filip 2015 Kostolisté 44
8 pripravka CH 1:11 355 Haba Jonas 2016 Zahoracky Fénix 43
9 pripravka CH 1:25 356 Ondrus Ondrej 2015 Bratislava )
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9 mladsia pripravka D 2017-2018 150 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladsia pripra 0:00 743 Némcova Kristina 2017 AK Hodonin 50
2 mladgia pripra 0:00:42 777 Vavrova Izabela Sdra 2017 zahoracky Fénix 49
3  mladdia pripra 0:00:43 s00 TOthova Lenka 2017 Hraj na tie nohy 48
4 mladdia pripra  0:00:44 s« Nemcova Barbora 2017 Plavecky Mikula$ 47
5 mladdia pripra 0:00:45 28 Majerova Elizabeth 2017 AK Kyjov 46
6 mladdiapripra  0:00:47 311 Zvacova Simona 2017 Z&horacky Fénix 45
7 mladdia pripra  0:00:48 s0s Benova Michaela 2018 Zahoracky Fénix 44
8 mladsia pripra 0:00:48 313 Regaskova Dominika 2018 SK Jablonica 43
9 mladsia pripra  0:01:00 310 Modzova Viktoria 2017 Borsky Svaty Jur 42
10 mladsia pripravka CH 2017-2018 150 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1  mladgia pripra 0:00 607 Stanek Michal 2017 Z&horacky Fénix 50
2 mladsia pripra  0:00:45 45 Fogl Martin 2017 Z&horacky Fénix 49
3  mladdia pripra  0:00:45 39 Zvac Daniel 2018 Zahoracky Fénix 48
4 mladdia pripra  0:00:47 763 Myslovi¢ Theodor 2018 Sajdikove Humence 47
5 mladdia pripra 0:00:47 362 Kotvan Alex 2018 AK Junior Holi¢ 46
6 mladgia pripra  0:00:49 35 CHovanec Juraj 2017 SK Jablonica 45
7 mladsia pripra 0:00:51 337 Kubisa Kristian 2018 5K Jablonica 44
8 mladgiapripra  0:01:01 393 Ochotnicky Simon 2017 SK Jablonica 43
9 mladsia pripra  0:01:06 66 MichaloviC Nikolas 2017 Myjava 42
11 predskolaci D 2019-2020 150 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1  predgkolaci D 0:00 319 Krajcirova Viktoria 2019 Plavecky Mikulag 50
2 predskolaciD  0:00:41 358 Mydlova Karolina 2019 Miloslavov 49
3 preddkolaciD  0:00:44 371 FolboviCova Mia 2019 Plavecky Mikulds 48
4 preddkolaciD  0:00:49 339 Ochotnicka Anezka 2019 SK Jablonica 47
5 PredékoldiciD  0:00:50 320 Kubikova Sofia 2020 Plavecky Mikulds 46
6 predékolaciD  0:00:58 613 S¢epkova Veronika 2020 Plavecky Mikulég 45
12 predskolaci CH 2019-2020 150 m
pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 predskoléci CF 0:00 475 Motycka Pavel 2019 Orel Kroméfiz 50
2 preddkoldcict  0:00:35 366 Stasek Nikolas 2019 Zahoracky Fénix 49
3 predskolacicr  0:00:36 a8 Pokorny Teodor 2019 Bratislava 48
4 predékolacicr  0:00:37 ass  Chmela Lukas 2019 Lab 47
13 benjaminkovia D 2021-2023 70 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1  benjaminkovia 0:00 470 Baranikova Zoja 2021 Bratislava 50
2 benjaminkovia  0:00:23 303 Myslovi¢ova Karin 2022 Sajdikové Humence 49
3 benjaminkovia  0:00:24 42 Kubikova Martina 2022 Plavecky Mikula$ 48

6
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4 benjaminkovia  0:00:28 ss0 Ochotnicka Veronika 2021 SK Jablonica 47
5 benjaminkovia  0:00:29 341 Kovarova Natalia 2021 Plavecky Mikulas 46
6 benjaminkovia  0:00:30 479 Mydlova Pavlina 2021 Miloslavov 45
7 benjaminkovia  0:00:33 370 Fabry Terezka 2021 Bratislava 44
8 benjaminkovia  0:00:47 381 Kubisova Sara 2023 Plavecky Mikulas 43
14 benjaminkovia CH 2021-2023 70 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1  benjaminkovia 0:00 308 Polak Samuel 2021 MSk Borsky Mikulag 50
2 benjaminkovia  0:00:20 a7 Kotvan Nikolas 2021 AK Junior Holi¢ 49
3 benjaminkovia  0:00:21 718 Kubisa Tobias 2021 Jablonica 48
4  benjaminkovia  0:00:25 so0 Palka Andrej 2021 Skalica 47
5 benjaminkovia  0:00:26 463 Mbza Matus 2021 Borsky Svaty Jur 46
6 benjaminkovia  0:00:37 a8 KiCak Matej 2022 Plavecky Mikulds 45
7 benjaminkovia  0:00:38 297 GlajSek Ondrej 2023 Solosnica 44
8 benjaminkovia  0:00:56 s16 Kaizer Benjamin 2022 Bratislava 43
15 JUNDOR Absolutni poradi 1800 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub

1 Juniori 0:05 456 Brezina Matej 2006 Zahoracky Fenix

2 Dorastenci 0:05:38 314 Michalovi¢ Matias 2010 Myjava

3 Juniori 0:05:45 34 Zeleznik Libor 2011 Babice

4 Juniori 0:06:10 399 Farkas David 2011 ZAhoracky Fénix

5 Dorastenci 0:06:33 e30 Balint Denis 2008 Moravany

6 Dorastenci 0:06:34 s83 Halas Matéj 2013 AHA Vyskov

7  Dorastenky 0:06:59 799 DermiSkova Michaela 2000 A3K Skalica

8 Dorastenky 0:07:01 304 Smoldrova Hana 2007 Hrusky

9 Dorastenci 0:07:01 396 Dermisek Milan 2012 ASK Skalica

10 Juniorky 0:07:04 756 Halasova Anezka 2011 AHA Vyskov

11 Juniori 0:07:07 372 Varada Viktor 2015 Zahoracky Fénix

12 Juniorky 0:07:25 a5 Nemcova Karolina 2014 AK Hodonin

16 Dorastenky 1 800 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenky 0:06 799 DermiSkova Michaela 2009 ASK Skalica 50
2 Dorastenky 0:07:01 304 Smolarova Hana 2007 Hrusky 49
17 Dorastenci 1 800 m

pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenci 0:05 314 Michalovi€ Matias 2010 Myjava 50
2 Dorastenci 0:06:33 639 Balint Denis 2008 Moravany 49
3 Dorastenci 0:06:34 s83 Halas Matéj 2013 AHA VyZkov 48
4  Dorastenci 0:07:01 396 DermiSek Milan 2012 ASK Skalica 47
18 Juniorky 1800 m
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pofr. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1 Juniorky 0:07 756 Halasova Anezka 2011 AHA Vyskov 50
2 Juniorky 0:07:25 a5 Némcova Karolina 2014 AK Hodonin 49
19 Juniori 1 800 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Juniori 0:05 a6 Brezina Matej 2006 Zahoracky Fenix 50
2 Juniori 0:05:45 s8¢ Zeleznik Libor 2011 Babice 49
3 Juniori 0:06:10 399 Farkas David 2011 Zahoracky Fénix 48
4 Juniori 0:07:07 372 Varada Viktor 2015 Z&horécky Fénix 47
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